
Перечень 
субъектов РФ, приглашенных для участия в очередной отчетной Конференции 

Общероссийской общественной  организации 
«Федерация гребного спорта России» 

13 октября 2018 года г. Ростов-на-Дону 

№ Наименование субъекта РФ 
1 Астраханская область 
2 Воронежская область 
3 г. Москва 
4 г. Санкт-Петербург 
5 Калининградская область 
6 Калужская область 
7 Краснодарский край 
8 Липецкая область 
9 Московская область 
10 Нижегородская область 
11 Новгородская область 
12 Новосибирская область 
13 Псковская область 
14 Республика Дагестан 
15 Республика Карелия 
16 Республика Крым 
17 Республика Татарстан 
18 Ростовская область 
19 Самарская область 
20 Саратовская область 
21 Свердловская область 
22 Тверская область 
23 Томская область 
24 Челябинская область 

Исп. Мясоедов Андрей Юрьевич 
+7-985-316-45-77



 

 

Повестка 

Проект 

Очередной отчетной Конференции 

Федерации гребного спорта России 

 

г. Ростов-на-Дону                13 октября 2018г. 

ул. Пойменная, 2а, ГБУ РО «СШОР №5», конференц-зал   10:00 – 16:00

    

 
 

1. О работе Федерации за отчетный период: 

1.1. О результатах выступления Сборной команды на международных соревнованиях; 

1.2. О работе с регионами; 

1.3. О работа с Министерством спорта России и Олимпийским комитетом России; 

1.4. Об организации и проведении соревнований; 

1.5. О международной деятельности; 

1.6. О работе в сфере антидопинга. 

 

2. Отчет контрольно-ревизионной комиссии (далее - КРК) об итогах финансово-

хозяйственной деятельности за период с 12 ноября 2016г. по н/в.  

(Согласно решению Отчетно-выборной Конференции от 12.11.2016г. в состав КРК входят 

Пименов Ю.И., Брендаков А.А., Сазонов А.Ю., Питиримов В.В.).    

 

3. О внесении изменений в Устав Федерации: 

3.1.1. изменения, вносимые в соответствии с письмом Министерства спорта №СК-

02-12/1777 от 14.03.2018г.; 

3.1.2. введение понятия «крупная сделка»; 

3.1.3. изменение круга лиц, входящих в Президиум Федерации. 

 

4. О работе комитетов при Президиуме ФГСР за отчетный период. 

 

5. Об изменениях в составе Президиума.  
 

6. О компенсации за переходы спортсменов из одного учреждения, осуществляющего 

спортивную подготовку, в другое учреждение в гребном спорте. 
 



ПРЕЗИДИУМ  

ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ 
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

07 августа 2018 года                        № 4 

 

 

 

О созыве очередной отчетной Конференции ФГСР. 

 

На основании п.41, раздела VI Устава Федерации гребного спорта России Президиум 

Федерации гребного спорта России РЕШИЛ: 

 

1. Провести очередную отчетную Конференцию Федерации гребного спорта России 

13 октября 2018 года по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул. Пойменная 2а, ГБУ РО 

«СШОР №5», конференц-зал. Время начала заседания: 11:00. 

2. Поручить Комиссии по спорту высших достижений при Президиуме ФГСР 

подготовить и провести Тренерскую Конференцию 12 октября 2018 года по 

адресу: г. Ростов-на-Дону, ул. Пойменная 2а, ГБУ РО «СШОР №5», конференц-

зал. Время начала заседания: 11:00. 

3. Установить норму представительства – по одному делегату от каждой 

региональной федерации или регионального отделения ФГСР. В работе 

Конференции также могут принять участие с правом решающего голоса члены 

Президиума Федерации (ст. 42 Устава ФГСР в редакции от 06.12.2013г.). 

4. Поручить контрольно-ревизионной комиссии ФГСР провести проверку 

финансово-хозяйственной деятельности ФГСР в период с 12 ноября 2016 года по 

12 октября 2018 года. О результатах проверки доложить Конференции ФГСР 13 

октября 2018 года. 

5. Довести настоящее решение Президиума до сведения всех региональных 

федераций гребного спорта и региональных отделений ФГСР не позднее 13 

сентября 2018 года. 

6. Контроль исполнения решения возложить на Президента ФГСР Свирина А.В. 

 
 

 

Президент Федерации           Свирин А.В. 

 

 

 

 

 

Ответственный секретарь Федерации                             Тарасова А. А. 
 


	Приглашение на конференцию
	Перечень субъектов РФ
	Проект повестки отченой Конференции_2018
	Решение о созыве очередной отчетной Конференции ФГСР_2018.docx (1)



